Estrela Velha/RS, quarta-feira, 10 de maio de 2023 – Edição 465– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 014/2023, com fulcro no art. 24, inc. II

da Lei nº 8.666/93, para contratação de empresa ERICSON VIZZOTO ORTIZ, inscrito no CNPJ

93.751.394/0001-09, para aquisição de peças e conserto do trator agrícola Valtra A950, lotado na

Secretaria Municipal de Agricultura, Fomento Econômico e meio Ambiente, no valor de R$ 11.389,90

(onze mil e trezentos e oitenta e nove reais e noventa centavos). Estrela Velha (RS), 10 de maio de 2023.

Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-12T09:32:36-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial